ת"פ 27668/07/13 – מדינת ישראל נגד ר' ב' ס' ק'
בית משפט השלום בבאר שבע

ל' ניסן תשע"ה
19 אפריל 2015

ת"פ 27668-07-13 מדינת ישראל נ' ק'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל באמצעות פמ"ד - עו"ד שרון שוורץ המאשימה

נגד
ר' ב' ס' ק' ע"י ב"כ עו"ד טל ארד הנאשם

גזר דין

רקע והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין שתי עבירות של מעשה מגונה בפומבי, בניגוד לסעיף 349(א) לחוק העונשין, תשל"ז -
.1977

סוף דבר, יוטלו על הנאשם הענשים הבאים:

א. 60 ימי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס, ככל שנעצר בגין
העבירות נושא תיק זה;

ב. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שלא יעבור
י' סימן ה; החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק

1998; חוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו - 2006;

שחרורו מיום שנים שלוש בתוך להימנע, ₪ 5,000 בסך התחיבות על היום, עוד יחתום, הנאשם ג.
י' סימן ה; החוק למניעת הטרדה ממאסר, מכל עבירה בניגוד ל לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק
- 2006. לא תיחתם מין, תשס"ו ביצוע עבירות - 1998; חוק ההגנה על הציבור מפני מינית, תשנ"ח

ההתחיבות - יאסר הנאשם למשך 21 יום.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

הנאשם יתיצב לריצוי עונשו ביום 04.06.2015, עד השעה 10:00, בבית סוהר "דקל", מתחם כלא באר שבע.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, במעמד התובעת, הסניגור
והנאשם.